
Balicí a transportní stroje a zařízení

Stolová balička ARTMECC NIB 03
Stolová balička Artmecc NIB 03 je určena pro balení zakázek v prádelnách. Pracuje s komerčním typem balicí fólie
o šířce 600 - 750 mm, který je na jedné straně rozstřižen. Pro lepší manipulaci je tento stroj vybaven kolečky, která
jsou brzděná.

Vhodné námi dodávané fólie:
- LDPE 600x0,018 mm (polohadice, perforovaná)
- LDPE 700x0,018 mm (polohadice, perforovaná).

Technické parametry NIB 03
Napětí sítě V 230 /1
Příkon VA 400
Čas svařování s min. 1,2
Tloušťka fólie mm 0,015 - 0,03
Průměr role mm max. 300
Hmotnost role kg max. 25
Šířka fólie mm max. 750
Rozměry mm 1540x910
Výška mm 1050
Výška při otevření mm 1400
Hmotnost bez fólie kg 45

KOVOSLUŽBA OTS, a. s.
OTS Čistírenská a prádelenská zařízení
Tovačovského 2/92, 130 00 Praha 3 - Žižkov
tel. 222 519 595, 222 519 605, fax 222 519 608
přímý tel. 222 518 616, 603 163 148
e-mail cistirnyap@kovosluzbaots.cz
www.kovosluzbaots.cz


